
4. Indstilling om høring vedr. Klubfællesskaber. (2012-134840)
Lokaludvalget har modtaget høring vedr. Klubfællesskaber, og skal træffe beslutning om et evt. 
svar. 

INDSTILLING OG Beslutning

Fejl! Ukendt betegnelse for dokumentegenskab. Formanden indstiller,

at Vanløse Lokaludvalg tager høring om Klubfællesskaber til efterretning, 1.
drøfter sagen og træffer beslutning om et evt. høringssvar. 

Problemstilling

Børne- og Ungdomsudvalget har på udvalgsmødet den 29. august 2012 behandlet indstillingen 
”Klubfællesskaber”. Udvalget vedtog at sende indstillingen i høring hos ungdomsklubber, 
Københavns Forældreorganisation, Skole og Forældre (København), Brug Folkeskolen, BUPL, LFS, 
Københavns Lærerforening, Københavns Skolelederforening, lokaludvalgene og 
paraplyorganisationerne for de selvejende institutioner med. Vanløse Lokaludvalg anmodes om at 
komme med eventuelle bemærkninger til forslaget.

Høringsfrist den 12. oktober 2012 kl. 10.00, inden lokaludvalgets næste ordinære møde 25. oktober. 
Høringsmateriale er vedlagt dagsorden i elektronisk for, og kan hentes via hjemmesiden, eller 
rekvireres ved henvendelse til sekretariatet. 

Forslaget omfatter en ny struktur på ungeområdet gennem etablering af klubfællesskaber. Intentionen 
med klubfællesskaber er, at klubberne i det enkelte lokalområde udarbejder en klubbydelsplan, der 
tager udgangspunkt i en ungebydelsplans analyse af bydelens større børn og unge og deres behov. 
Klubbydelsplanen omfatter fritids- junior og ungdomsklubber.

Løsning

Lokaludvalget tager høring om Klubfællesskaber til efterretning, drøfter sagen og træffer beslutning 
om et evt. høringssvar. Formanden gives mandat til at udarbejde et endeligt svar, på baggrund af 
drøftelser på mødet. 

Økonomi
Indstillingen har ingen økonomiske konsekvenser for Vanløse Lokaludvalg.

Videre proces

Formanden udarbejder et evt. høringssvar, på baggrund af drøftelse i lokaludvalget, og sekretariatet 



indsender høringssvaret på vegne af lokaludvalget. 

Høringssvarene vil indgå i den videre administrative og politiske behandling af sagen og vil blive 
offentliggjort i forbindelse med forelæggelse for udvalget. Der vil ikke blive fremsendt egentlig 
besvarelse af eventuelle bemærkninger og spørgsmål, der rejses i høringsvaret. Sagens behandling 
kan følges på kommunens hjemmeside www.kk.dk under ”Politik” - ”Mødemateriale” – ”Børne- og 
Ungdomsudvalget”.

/Bent Christensen
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